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KASABA MİYOSEN HAVZASININ GASTROPODA FAUNASI (BATI TOROSLAR,

GB TÜRKİYE)

Yeşim İSLAMOĞLU*

ÖZ.- Bu çalışmada, Kasaba Miyosen havzasında yüzlek veren Uçarsu ve Kasaba formasyonlarında saptanan 37
adet gastropoda türünün sistematik tanımlaması yapılmış ve paleocoğrafik yayılımı vurgulanmıştır. Uçarsu for-
masyonunda bulunan Turritella terebralis turritissima Sacco, Turritella terebralis subagibbosa Sacco, Turritella
(Peyrotia) desmarestina Basterot, Turbonilla (Mormula) aturensis (Cossmann ve Peyrot), Cassidaria tauropomum
(Sacco) ve Vexillum (Uromitra) pluricostata percostulata (Sacco) Erken Miosen'e özgü türler olup, Orta Mio-
sen'de bilinmemektedir. Kasaba formasyonunda bulunan Cerithium zejszneri Pusch Orta Miosen'e özgü bir
türdür. Buna göre Uçarsu formasyonunun yaşı; Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyonunun yaşı ise Langiyen
olarak kabul edilmiştir. İncelenen gastropod faunasının bir çoğu Erken ve Orta Miyosen sırasında hem Tetis'te
hem de Merkezi Paratetis'te yayılım göstermiştir. Turritella (Turritella) tricarinata (Brocchi 1814), Turritella
terebralis turritissima Sacco, Turritella terebralis subagibbosa Sacco, Turritella (Haustator) striatellatus Sacco,
Turritella (Peyrotia) desmarestina Basterot, Turbonilla (Mormula) aturensis (Cossmann ve Peyrot), Cassidaria
tauropomum (Sacco), Mitrella (Macrurella) cf. nassoides grateloupi (Peyrot), Vexillum (Uromitra) pluricostata
percostulata (Sacco), Clavatula (Clavatula) calcarata francisci (Toula), Conus conoponderosus (Sacco) ve
Conus clavatulus d'Orbigny gibi faunanın büyük bir çoğunluğu yalnız Tetis'te yayılım gösteren türlerden oluşmak-
tadır. Faunanın büyük bir çoğunluğunun Tetis kökenli olması ve tipik türlerin mevcudiyeti, çalışma bölgesinin
Proto- Akdeniz -Atlantik biyocoğrafik provensinin bir parçası olduğunu ispatlamaktadır. Bölgede, Merkezi
Paratetis'in denizel katlarına yayılım göstermiş türlere de rastlanmıştır. Bunlardan, Kasaba formasyonunda bulu-
nan Cerithium zejszneri Pusch Erken Badeniyen'e, Murex (Bolinus) subtorularius Hörnes ve Auinger ise
Karpatiyen ve Badeniyen'e özgü türlerdir. Bu durum her iki deniz arasındaki yaygın bağlantıyı ve Merkezi
Paratetis'ten de faunal göç olduğunu göstermektedir.

Anahtar kelimeler: Antalya, Kasaba, Miyosen, Gatropoda, Sistematik, Paleontoloji.

GİRİŞ

Kasaba Miyosen havzası Antalya kör-
fezinin batısında, Teke yarımadası üzerin-
de, Elmalı - Kaş ilçeleri arasında yer alır
(Şek. 1). İnceleme bölgesi ve çevresinde
gözlemlenen denizel çökeller Jura - Orta
Miyosen yaş aralığında çökelmiş olup,
otokton ve allokton konumlu kaya birimle-
rinden oluşur. Bu birimler, son çalışmalarda
Beydağları otoktonu, Yeşilbarak napı ve
Likya napları olarak gruplandırılmaktadır
(Şenel ve diğerleri, 1989, 1994; Şenel,
1997).

Beydağları otoktonu; birçok araştırıcı
tarafından ayrıntılı olarak incelenmiş olup
(Colin, 1962; Poisson, 1977; Önalan, 1979;
Erakman ve diğerleri, 1986; Günay ve di

ğerleri, 1982; Yalçınkaya ve diğerleri, 1986;
Şenel ve diğerleri; 1989; 1994), en alt sevi-
yesini Jura - Geç Kretase yaşlı Beydağları
formasyonu oluşturur (Şenel, 1997; Şenel
ve diğerleri, 1989,1994). Beydağları for-
masyonunun üzerine uyumsuz olarak neritik
kireçtaşlarından oluşmuş Paleosen yaşlı
Gedikbaşı formasyonu gelir (Önalan, 1979;
Şenel ve diğerleri, 1989; 1994). Gedikpaşa
formasyonu üzerinde yine uyumsuzlukla,
Geç Lütesiyen - Priaboniyen yaşlı Susuz-
dağ formasyonu yer alır (Önalan, 1979;
Şenel ve diğerleri, 1994). İnceleme bölgesi-
nin kuzeyinde, Akitaniyen yaşlı ve
transgresif özellikli Karabayır formasyonu
yer almaktadır. Karabayır formasyonunu
transgresif olarak gelişmiş olan Sinekçi for-
masyonu örter (Önalan, 1979; Şenel ve
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Şek.1 - Kasaba Miyosen havzası ve ölçülü stratigrafi kesitleri. AA'-Bozgediktepe ÖSK, BB'- Akçasupınarı ÖSK,
CC'-Uçarsu ÖSK, DD'-Sıradona ÖSK, EE'-Boyacıpınar ÖSK, FF'-Ortabağ ÖSK (MTA Genel Müdürlüğü
tarafından hazırlanan 1/500 000 ölçekli jeoloji haritasından alınmıştır).



KASABA M İ O S E N HAVZASININ GASTROPODA FAUNASI 139



140 Yeşim İSLAMOĞLU

diğerleri, 1989, 1994). Sinekçi formasyonu,
Kasaba formasyonu tarafından yer yer u-
yumlu yer yer de uyumsuz olarak örtülmüş-
tür. Kasaba formasyonunun en iyi yüzlek
verdiği yer, inceleme sahasının ortasında
yer alan Kasaba ovasıdır. Langiyen yaşlı
olduğu belirlenen (İslamoğlu ve Taner, 1999
ve 2002) regresif özellikli Kasaba formas-
yonu, sahanın kuzeybatısında Yeşilbarak
napına ait Elmalı formasyonu tarafından
tektonik olarak örtülürken, sahanın güney-
batısında Sidek ovasının güneyinde Geç
Langiyen yaşlı Felenkdağ konglomeraları
tarafından uyumsuz olarak örtülmektedir
(Şenel ve diğerleri, 1989; 1991).

Yeşilbarak napı; Beydağları otoktonu
ile Likya napları arasında yanal devamlılık
gösteren bir birimdir (Önalan, 1979; Şenel
ve diğerleri, 1989; 1994; 1997). Yeşilbarak
napı, Gömbe grubu ve Yavuz formasyonu
olarak iki alt yapısal birime ayrılır (Şenel ve
diğerleri, 1989). Gömbe grubunun en altın-
da Senomaniyen - Santoniyen (Geç Kreta-
se) yaşlı Gebeler formasyonu yer alır. Ge-
beler formasyonu üzerine transgresif olarak
gelen Geç Lütesiyen - Erken Miosen yaşlı
Elmalı formasyonu (Önalan, 1979; Şenel ve
diğerleri, 1989, 1994), çalışma sahasının
batı ve kuzeybatısındaki Gömbe ve Elmalı
çevresinde izlenir. Elmalı formasyonu üze-
rinde bazen uyumlu bazen de açısal uyum-
suz olarak görülen Uçarsu formasyonu,
Akdağ'ın güneydoğusu ve doğusunda,
Bozgediktepe'de ve Sıradona'da gözlenir ve
inceleme sahasının batısında KD-GB uza-
nımlı dar bir şerit şeklinde gelişmiştir.
Uçarsu formasyonu, faunal verilere göre
Geç Burdigaliyen yaşlı ve regresif özellikli-
dir (İslamoğlu ve Taner, 1999 ve 2002).

Çalışma sahasının dışında, kuzey ve
kuzeybatıda geniş alanlar kaplayan Likya

napları; Tavas napı, Bodrum napı,
Dumanlıdağ napı, Marmaris ofiyolit napı,
Gülbahar napı ve Domuzdağ napı olarak alt
bölümlere ayrılır (Şenel ve diğerleri, 1987,
1989 ve 1994; Konak ve diğerleri, 1990).
Bunlardan Likya naplarının en alt dilimini
oluşturan Dumanlıdağ napı, bölgede Akdağ
ve çevresinde yayılım gösterir. Likya
naplarının diğer birimleri ise inceleme saha-
sının dışında yer almaktadır. Uçarsu for-
masyonu, Liyas - Kretase yaşlı neritik kireç-
taşları ile bunların üzerinde Geç Paleosen -
Eosen yaşlı breşlerden oluşan Kozağaç
formasyonundan oluşan Dumanlıdağ napı
tarafından tektonik olarak örtülmüştür (Şe-
nel ve diğerleri, 1989;1994; Şenel, 1997).

Bölgede Miyosen yaşlı birimlerden, sa-
dece mollusk faunasının zengin olduğu
Uçarsu ve Kasaba formasyonları ayrıntılı
olarak incelenmiş ve 8 adet stratigrafi kesiti
ölçülmüştür (İslamoğlu ve Taner, 2002). Bu
çalışmada, gastropod faunasının sistematik
özellikleri anlatılmış ve bulundukları seviye-
ler yardımıyla daha önce stratigrafisi,
paleocoğrafik ve paleoekolojik özellikleri
ayrıntılı olarak açıklanan (İslamoğlu ve Ta-
ner, 2002; İslamoğlu ve Taner, 2003) fauna
yardımıyla tüm stratigrafi kesitleri korele
edilmiştir (Şek. 2). Turritella terebralis tur-
ritissima Sacco, Turritella terebralis suba-
gibbosa Sacco, Turritella (Peyrotia) desma-
restina Basterot, Xenophora deshayesi
(Michelotti), Cypraea (Bernaya) fabagina
Lamarck, Conus (Conolithus) dujardini
Deshayesi ve Athleta (Athleta) rarispina
(Lamarck) gibi tipik türlerin varlığı ve Tetis
kökenli türlerin baskın olması , çalışma böl-
gesinin Proto - Akdeniz - Atlantik biyocoğ-
rafik provensine dahil olduğunu ispatlamak-
tadır (Harzhauser ve diğerleri, 2002).
Cerithium zejszneri Pusch ve Murex
(Bolinus) subtorularius Hörnes ve Auinger
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gibi Merkezi Paratetis faunasına rastlanıl-
mış olması ve Langiyen sırasındaki faunal
zenginlik her iki deniz arasında yaygın bir
bağlantı ve faunal göçün olduğunu (Rögl,
1998, 1999; Harzhauser, 2002; Harzhauser
ve diğerleri, 2003) ve çok sınırlı sayıda da
olsa Merkezi Paratetis'ten de göç etmiş
fauna olduğunu ispatlamaktadır.

SİSTEMATİK PALEONTOLOJİ

Bu çalışma ile, Uçarsu ve Kasaba for-
masyonlarından elde edilen 37 adet
Gastropoda sınıfına ait tür tanımlanmış ve
hem paleocoğrafik yayılımları, hem de stra-
tigrafik düzeyleri anlatılmıştır. Sistematik
sınıflandırmada Wenz'in (1938) çalışmasın-
dan yararlanılmıştır.

Sınıf Gastropoda

Alt Sınıf Prosobranchıa

Ordo Mesogastropoda

Üst Familya Cerithiacea

Familya Turritellidae

Cins Turritella Lamarck 1799

Turritella terebralis turritissima Sacco, 1895

Levha: l, şek. 1

1895 Turritella terebralis var. turritissima
Sacco, c.19, s.9, lev.1, şek.27.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
uzun-konik formda, çok turlu, turlar bombe,
sarılımları muntazam, üzerleri düz, çok ince
ve zayıf hafif aksiyal kotlarla kaplı, sütür
çizgisi derin ve eğik, son tur spire göre şiş-
kince, ağız geniş yuvarlak.

Ölçüler En küçük En büyük
Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için

ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği 18 mm 26 mm
Son tur yüksekliği 19 mm 30 mm
Ağız yüksekliği 7 mm 17 mm

Spiri kırık olmakla beraber, turların sa-
rılımı, bombeliği, son turunun geniş ve şiş-
kin olması, sütur çizgisinin derinliği ve eğik-
liğiyle incelenen literatürdeki formlara uy-
gun olduğu belirlenmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Uçarsu
kesitinin 1.5 ve 6.5, Sıradona kesitinin 4.8,
24, Bozgediktepe kesitinin 2.2, 7.1 ve 8.2,
Akçasupınarı kesitinin 24.4 metrelerinde
bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'da Erken Burdigaliyen'de
görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Turritella terebralis subagibbosa
Sacco 1895

Levha: l, şek. 2

1895 Turritella terebralis var. subagibbosa
Sacco, c. 19, s. 9, lev. 1, şek.26.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
uzun-konik, çok turlu, sarılım muntazam,
turlar sütür çizgisine yakın yerlerde karenli,
ortada hafif bombe, üzerleri çok sayıda
ince ve zayıf büyüme çizgileri ve yer yer
bunları kesen aksiyal kotlarla süslü, sütür
çizgisi derin ağız yuvarlak ve düz.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 10 mm
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Son tur yüksekliği : 10 mm

Ağız yüksekliği : 5 mm

Benzeyiş ve farklar: Büyüklük, tur sayı-
sı, turlarının hafif karenli olması, üzerinde
zayıf gelişmiş kotlarıyla literatürdeki şekle
benzer olduğu tespit edilmiştir. Daha düz ve
karenli turlarının olması, Turritella terebralis
Lamarck türünden ayrı bir alt tür olarak
tanımlanmasına neden olmuştur.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 , Akçasupınarı kesitinin
24.4, Kasaba formasyonundan ölçülen
Boyacıpınar kesitinin 11 metrelerinde bu-
lunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen'de bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Turritella bicarinata Eichwald, 1830

Levha: l, şek. 9

1856 Turritella bicarinata Eichwald,
Hörnes, s. 426-427, lev. 43, şek. 8.

1895 Archimediella bicarinata Sacco, c.
19, s. 14.

1914 Turritella bicarinata Eichwald, Fried-
berg, s. 330- 331, lev. 19, şek. 21.

1949 Turritella (Archimediella) bicarinata
Eichwald, Glibert, c. 1, s. 117, lev. 6,
şek. 17a-c.

1955 Turritella (Torculoidella) bicarinata
Eichwald, Moisescu, s. 125-127, lev.
10, şek. 9-12.

1958 Turritella (Archimediella) bicarinata
Eichwald, Erünal-Erentöz, s. 13-14,
lev. 1, şek. 18, 18a, 19, 19a.

1966 Turritella bicarinata Eichwald,
Strausz, s. 86, lev. 2, şek. 13.

1993 Turritella bicarinata Eichwald, lliana,
s. 35-36, lev. 3, şek. 11a-b.

Tanımlama: Kabuk küçük, sivri, dar ko-
nik, çok turlu, turlar üzerinde sütür çizgisinin
hemen bitim yerinde bir ve turun ortasında
yine bir adet olmak üzere toplam iki adet
karen mevcut, bunların arasında büyüme
çizgileri gözlenmekte, sütur çizgisi sığ, ağız
küçük ve yuvarlak.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 6 mm 10 mm
Sontur yüksekliği : - 11 mm
Ağız yüksekliği : - 5 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki gös-
terilen şekillerle ve Macaristan Doğa Tarih
Müzesindeki orijinal örneklerin tümüne ben-
zer olduğu tespit edilmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 ve 3.6, Boyacıpınarı kesitinin
50.1 ve 61.6 metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis bölgesinde Fransa'nın Loire ve Akitan
havzaları ve Türkiye'nin Karaman havza-
sında Geç Burdigaliyen'de, İtalya'da
Tortoniyen'de, Rohn vadisinde Burdigaliyen
ve Pliosen'de, Merkezi Paratetis'te Avus-
turya, Macaristan, Bulgaristan ve Polonya'-
da Erken Badeniyen'de; Doğu Paratetis'te
eski Sovyetler Birliğinde Tarkaniyen,
Çokrakiyen, Konkiyen'de yayılım göster-
miştir.
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Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-

nunda Langiyen.

Alt Cins: Turritella Lamarck 1799

Turritella (Turritella) tricarinata (Brocchi
1814)

Levha: l, şek. 3

1895 Turritella tricarinata (Brocchi),
Sacco, c.19, s. 5, lev.1, şek.14a-b.

1904 Turritella tricarinata (Brocchi),
Sacco, c. 30, s. 123, lev. 25, şek.
6.

1974 Turritella (Turritella) tricarinata
(Brocchi), Malatesta, s. 188-189,
lev. 14, şek.2.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
uzun konik biçimli, çok turlu, turlar düz, ü-
zerleri 3'er sıra karenle süslü, büyüme mun-
tazam, turlar üzerinde çok sayıda ince bü-
yüme çizgileri bulunmakta, bunları verev
olarak kesen yine çok ince aksival kotlar
mevcut, sütur çizgisi sığ ve hafif eğik, son
tur kabuğa nispeten büyük, ağız küçük ve
yuvarlak.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 5 mm 7 mm

Son tur yüksekliği : 6 mm 9 mm

Ağız yüksekliği : 3 mm 4 mm

Benzeyiş ve farklar: İncelenen literatür-
deki örneklerin tümüyle uyumlu olduğu belir-
lenmiş; özellikle Malatesta'nın (1974) 2
no'lu şekli ile birebir uyumlu olduğu anlaşıl-
mıştır. "Turritella (Turritella) tricarinata
(Brocchi)"nin ilk bakışta en yakın olduğu

"Turritella (Turrtella) turris Basterot" türün-
den farkı, turlarının daha az bombe olması
ve üzerlerinde eşit aralıkla gelişmiş 3'er sıra
kareninin bulunmasıdır.

Bulunduğu yer ve Stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6, Boyacıpınar kesitinin 11. met-
relerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve Stratigrafik yayılım:
Tetis'te Kuzey Almanya ve Belçika'da Orta
- Geç Miosen'de, italya'da Serravaliyen -
Pleyistosen'de, İngiltere, Belçika. Cezayir
ve Kıbrıs'ta Pliyosen'de bulunmuştur. Akde-
niz ve Fas'ın Atlantik kesiminde Güncel
olarak da görülür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen

Turritella (Turritella) turris Basterot
1825

Levha: l, şek. 4

1895 Turritella turris Basterot. Sacco,
c.19, s.3.

1924 Turritella (Haustator) turris Basterot,
Cossmann ve Peyrot, s.39-41, lev.1,
şek.25; lev.2, şek.21-2.

1955 Turritella turris Basterot. Friedberg,
s.324-326, lev.19, şek.14-15.

1958 Turritella (Turritella) turris Basterot,
Erünal - Erentöz, s.11.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
sivri konik, çok turlu, turlar bombe, üzerleri
4-5'er adet ince karenle süslü, karenlerin
araları çukur ve düz, sütür çizgisi derin ve
eğik, son tur şişkince, ağız yuvarlak, labrum
kenarı turların üzerindeki spiral bantlar ne-
deniyle tırtıklı.
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Ölçüler: En küçük En büyük
Kavkı yüksekliği : Spirleri kırık olduğu için

yükseklik ölçümü yapı-
lamamıştır

Kavkı genişliği : 9 mm 9 mm
Son tur yüksekliği : 7 mm 10 mm
Ağız yüksekliği : 3.5 mm mm

Benzeyiş ve farklar: Spirler kırık olmak-
la beraber, kavkılar büyüklükleri ve üzerin-
deki süsleri ile literatürdekilere tamamen
benzemektedir. "Turritella (Turritella) turris
Basterot" türünün "Turritella (Turritella)
tricarinata (Brocchi) türünden farkı, turları-
nın daha bombe olması ve üzerinde 4-5'er
sıra karenin bulunmasıdır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2; Kasaba formasyonundan
ölçülen Boyacıpınar kesitinin 11, Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Akita-
niven - Erken Burdiaaliven'de, Merkezi
Paratetis'te Polonya'da Karpatiyen
Badeniyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins: Haustator Montfort 1810

Turritella (Haustator) striatellatus
Sacco 1895

Levha: l. şek. 5

1895 Haustator striatellatus Sacco, c.19,
s. 9, lev. 1, şek. 59.

Tanımlama: Kabuk uzun-konik. çok tur-
lu, turlar düz, sütür çizgisi sığ ve eğik, son
tur dar, ağız oval.

Ölçüler: En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 9 mm 17 mm

Son tur yüksekliği : 10 mm 23 mm

Ağız yüksekliği : 5 mm 10 mm

Benzeyiş ve farklar: Kavkı şekli, turların
düz olması ve son turunun darlığıyla litera-
türde Sacco'nun tanımladığı türe tamamen
uymaktadır. "Haustato', yeni sistematikte
alt cins olarak kulanılmaktadır (Wenz, 1938-
44-44). En çok benzediği "Turritella tere-
bralis subagibbosa Sacco" dan farkı, "Turri-
tella (Haustator) striatellatus Sacco" daki
turların daha düz, sütur çizgisinin daha sığ
ve son turunun daha dar olması, turlarında
kareninin bulunmamasıdır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 , 7.1, Uçarsu kesitinin 1.5,
4, 6.5, Sıradona kesitinin 4.8, 12 ve Akça-
supınarı kesitinin 24.4 metrelerinde bulun-
muştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen.

Turritella (Haustator) tricincta Borson
1821

Levha: l, şek. 6

1895 Haustator tricinctus (Borson), Sac-
co, c. 19, s. 25, lev. 2, şek. 28.

1914 Turritella tricincta (Borson). Fried-
berg, s.350, lev.20, şek.15.

1938 Turritella tricincta (Borson). Fried-
berg. s.91.
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1958 Turritella (Haustator) tricincta (Bor-
son), Erünal - Erentöz, s. 14-15, lev.
2, şek. 1-2.

Tanımlama: Kabuk iri, uzun ve geniş
konik, 7-8 turlu, turlar düz, üzerleri üçer adet
kalın spiral bantla süslü, bantların arası de-
rin oyuk ve genişliği bantlara eşit, bant ve
bant araları ince büyüme çizgileri ile kaplı,
sütur çizgisi sığ, son tur keskin bir şekilde
son bulmakta, ağız küçük ve yuvarlak.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 12.5 mm 19 mm
Son tur yüksekliği : 17 mm 20 mm
Ağız yüksekliği : 8 mm 8 mm

Benzeyiş ve farklar: Turlar üzerinde
üçer adet kalın spiral bantın bulunmasıyla
ayırt edilmiş ve literatürle benzerliği sap-
tanmıştır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Akçasupı-
narı kesitinin 24.4 ve 116.5 ve Kasaba for-
masyonundan ölçülen Boyacıpınar kesitinin
50.1 ve 61.6 metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'da Tortoniyen ve Pliyosen'de,
Türkiye'nin Karaman havzasında Geç Bur-
digaliyen'de; Merkezi Paratetis'te Avustur-
ya'da ve Polonya'da Badeniyen'de görül-
müştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins: Zarla Gray 1847

Turritella (Zarla) spirata (Brocchi 1814)

Levha: 1, şek. 7

1895 Zarla subangulata var. spirata Broc-
chi, Sacco, c.19, s. 10-11, lev. 1,
şek. 34.

1960 Turritella (Torculoidella) spirata
(Brocchi), Malatesta, s. 86, lev. 4,
şek. 5.

1966 Turritella subangulata spirata Broc-
chi, Strausz, s. 84-85, lev. 2, şek. 4.

1968 Archimediella (Torculoidella) spirata
(Brocchi), Robba, s. 511- 513. lev.
39, şek. 12.

1973 Turritella (Zarla) spirata (Brocchi).
Bohn-Havas, s. 1042. lev. 3, şek. 9.

1975 Turritella (Zaria) spirata (Brocchi),
Baluk, s. 104-105, lev. 13, şek. 14.

1978 Turritella (Zaria) spirata (Brocchi),
Steininger ve diğerleri, s. 333, lev. 3,
şek. 8-10.

Tanımlama: Kabuk küçük, kısa-konik,
6-7 turlu, spiri sivri, turların ortasında keskin
bir kareni mevcut, turlar bu karenin her iki
tarafı sütur çizgisine doğru meyille inmekte,
üzerleri çok sayıda büyüme çizgisi ile süslü,
sütur çizgileri az derin, son tur keskin bir
şekilde son bulmakta, ağız çok küçük, oval.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 5.5 mm 6.5 mm

Son tur yüksekliği : 6 mm 7 mm

Ağız yüksekliği : 3 mm 4 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki tüm
şekillerle benzer olduğu belirlenmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde rastlanılmıştır.
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Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'da Geç Burdigaliyen - Pleis-
tosen'de; Merkezi Paratetis bölgesinde A-
vusturya'da Eggenburgiyen ve Badeniyen'
de, Macaristan ve Polonya'da Badeniyen'
de; Doğu Paratetis'te Tarkaniyen, Çokraki-
yen ve Konkiyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Turritella (Zaria) subangulata (Brocchi
1814)

Levha: l, şek. 8

1895 Zaria subangulata (Brocchi), Sacco,
c. 19, s. 9-10, lev. 1, şek. 30.

1949 Turritella (Zarla) subangulata
(Brocchi), Glibert, s. 117, lev. 7,
şek. 1a.

1958 Turritella (Zarla) subangulata
(Brocchi), Erünal - Erentöz, s. 15-
16, lev. 2, şek. 3-3a, 4, 5.

Tanımlama: Kabuk uzun-konik, turlar
düz, üzerleri 4'er adet karen ve bunların
arasında yer alan büyüme çizgileri ile kaplı,
sütur çizgisi derin değil, son tur aşağı doğru
uzayarak bitmekte, üzerinde dalgalı aksiyal
kotlar görülmekte, ağız oval ve aşağıya
doğru çekik.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır.

Kavkı genişliği : 13 mm

Son tur yüksekliği : 20 mm

Ağız yüksekliği : 10 mm

Benzeyiş ve farklar: Özellikle Erünal -
Erentöz'ün (1958) göstermiş olduğu şekille-
re kavkısının hafif şişkin olması, turlarının

üzerindeki karenleri ve ağzın aşağıya doğ-
ru çekik olmasıyla tamamen benzerdir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 , 7.1 ve 8.2 metrelerinde
bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen ve Pliyosen'de, Fran-
sa'nın Loire ve Akitan havzalarında Geç
Burdigaliyen'de, Adana'da Tortoniyen'de,
Portekiz ve İspanya'da Tortoniyen'de, Ku-
zey Avrupa, Hatay ve Kuzey Afrika'da Pli-
yosen'de; Merkezi Paratetis'te Avustur-
ya'nın Viyana havzasında Badeniyen'de
yayılım göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins: Peyrotia Cossmann 1912

Turritella (Peyrotia) desmarestina
Basterot 1825

Levha: l, şek. 10, 11

1895 Haustator desmarestinus (Basterot),
Sacco, c. 19, s. 19.

1924 Turritella (Peyrotia) desmarestina
Basterot, Cossmann ve Peyrot, c. 4,
s. 47, lev. 2, şek. 4.

Tanımlama: Kabuk iri, geniş-konik, çok
turlu, turlar düz, iç içe geçmiş gibi, her turun
sonunda yaklaşık 2 mm kalınlığında bir spi-
ral bant mevcut, bantın üzeri ince dikey ve
yatay çizgilerle süslü, turların ortasında ise
bir sıra kaba granüllü bant görülmekte,
bantların arasındaki bölgeler ince büyüme
çizgileri ile kaplı, sütür çizgisi derin değil,
son tur keskin bir şekilde dönmekte, ağız
küçük ve yuvarlak.
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Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spiri kırık olduğu için
ölçüm yapılamamıştır

Kavkı genişliği : 24 mm 30 mm

Son tur yüksekliği : 25 mm 35 mm

Ağız yüksekliği : 12 mm 21 mm

Benzeyiş ve farklar: Özellikle Coss-
mann ve Peyrot'un (1924) şekilleriyle birebir
uyumlu olduğu belirlenmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 , Akçasupınarı kesiti 24.4
ve 116.5 metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Akitaniyen'de bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Cerithiidae

Alt Familya : Cerithiinae

Cins : Cerithium Bruguiere 1789

Cerithium zejszneri Pusch 1837

Levha: l, şek. 12

1856 Ceritihium zeuschneri Pusch,
Hörnes, c. 1, s. 388-389, lev. 41,
şek. 5-6.

1955 Cerithium zejszneri Pusch, Fried-
berg, s. 252-253, lev. 16, şek. 6.

Tanımlama: Kabuk küçük, ince, oval
biçimli, 5-6 turlu, turların orta kısmında bir
sıra halinde yan yana dizilmiş yaklaşık 9
adet sivri tüberkül bulunmakta, bunlar 2 mm
genişliğinde ve 2 mm yüksekliğe sahip,
sütur çizgisi derince, son tur oval, kabuk
yüksekliğinin yarısına yakın, ağız sifonos-

tom, sifon kanalı sivri ve hafifçe arkaya doğ-
ru kıvrık, kolümel kenarda ince kolümel du-
dak mevcut.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 17 mm 23 mm

Kavkı genişliği : 10 mm 10 mm

Son tur yüksekliği : 11 mm 12 mm

Ağız yüksekliği : 6 mm 7 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürle tama-
men benzer olduğu saptanmıştır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Boyacıpı-
narı kesitinin 50.1 ve 61.6 metrelerinde bu-
lunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Merkezi Paratetis'te Avusturya ve Polon-
ya'da Erken Badeniyen'de rastlanılmıştır.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins: Ptychocerithium Sacco 1895

Cerithium (Ptychocerithium)
turritoplicatum Sacco 1895

Levha: l, şek. 13

1895 Cerithium (Ptychocerithium) turritop-
licatum Sacco, c. 17, s. 26, lev. 2,
şek. 47.

1954 Cerithium (Pthychocerithium) turri-
toplicatum Sacco, Csepreghy-Mez-
nerics, s. 22, lev. 2, şek. 26-28.

Tanımlama: Kabuk küçük, ince, uzun -
konik, 7 turlu, spir dar ve uzun, turlar üze-
rinde yaklaşık 9'ar adet kalın aksiyal kot
bulunmakta, bunlar spirdeki turlarda alt alta,
son turda ise birbirlerinin aralığına gelecek
şekilde dizili, sütur çizgileri belirgin fakat
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derin değil, son tur oval uzamış biçimli,
ağız kısa sifonstom.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 12 mm 16 mm

Kavkı genişliği : 5 mm 5 mm

Son tur yüksekliği : 5 mm 6 mm

Ağız yüksekliği : 3 mm 3 mm

Benzeyiş ve farklar: Kavkısının uzun
konik olması ve üzerindeki aksiyal kotların
alt alta sıralanması özelliği, literatürdeki
Csepreghy- Meznerics'in (1954) gösterdiği
27 no'lu şekle tamamen uymaktadır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonu Boyacıpınar kesitinin
50.1 ve 61.6 metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen'de; Merkezi Paratetis'te
Macaristan'da Badeniyen'de yayılım gös-
termiştir.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasvo-
nunda Langiyen .

Genç Familya : Pyramidellacea

Familya : Pyramidellidae

Cins : Turbonilla Risso1826

Alt Cins : Mormula A.Adams 1864

Turbonilla (Mormula) aturensis
(Cossmann ve Peyrot 1919)

Levha: 1, şek. 14

1919 Pvrgostylus aturensis Cossmann ve
Peyrot, c. 3 s. 371-372. lev.10, şek.
9-11.

Tanımlama: Kavkı küçük, geniş ve ba-
sık Konik. 7-8 turlu, spir kısa ve dar, turlar

bombe, üzerlerinde birbirine çok yakın kalın
aksiyal kotlara sahip, sütur çizgisi derin ve
eğik, ağız küçük.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 4.50 mm

Kavkı genişliği : 1.50 mm

Son tur yüksekliği : 2.00 mm

Ağız yüksekliği : 0.95 mm

Ağız genişliği : 0.75 mm

Benzeyiş ve farklar: "Pyrgostylus" cinsi
literatürde "Mormula" olarak değişmiş ve
"Turbonilla" nın alt cinsi olarak tanımlanmış-
tır (Wenz, 1938-44). Literatürde tanımlanan
örneklerin ve bizdekilerin kısa-konik ve da-
ha dar olmasıyla Wenz'in (1938) tanımladığı
"Turbonilla" cinsine uygun olduğu anlaşıl-
mıştır. Bu nedenle Cossmann ve Peyrot'un
(1919) kullanmış olduğu eski ismiyle
"Pyrgostylug' (yeni ismi Mormula)
"Turbonilla" nın alt cins olarak kullanılması
uygun görülmüştür.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Uçarsu
kesitinin 48.5 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Akita-
niyen'de bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Strombacea

Familya : Xenophoridae

Cins : Xenophora Fischer von
Waldheim, 1807

Xenophora deshayesi (Michelotti,
1847)

Levha: ü. şek. 1
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1847 Phorus deshayesi Michelotti, s. 173.

1856 Xenophora deshayesi Michelotti,
Hörnes, c. 1, s. 442, lev. 44, şek. 12.

1896 Xenophora deshayesi (Michelotti),
Sacco, c. 20, s. 20-21, lev. 2, şek.
20.

1919 Xenophora -deshayesi (Michelotti),
Cossmann ve Peyrot, c. 3, s. 461-
465, lev. 17, şek. 105-106.

1949 Xenophora deshayesi Michelotti,
Glibert, s. 207, lev. 12, şek. 20a-b.

1958 Xenophora deshayesi (Michelotti),
Erünal - Erentöz, s. 33-34, lev. 3,
şek. 24; lev. 4, şek. 1-2.

1960 Xenophora (Xenophora) deshayesi
(Michelotti), Kojumdgieva ve
Strachimirov.s. 124-125, lev. 34,
şek. 7.

1968 Xenophora (Xenophora) deshayesi
Michelotti, Hinculov, s. 137, lev. 23,
şek. 5a-b.

1973 Xenophora deshayesi (Michelotti),
Ctyroky ve diğerleri, s. 409, lev. 4,
şek. 10.

1995 Xenophora deshayesi (Michelotti),
Baluk, s. 179. lev. 6, şek. 1-3.

Tanımlama: Kabuk büyük, pateiliform,
kavkının tabanı çukur, 5 turlu, sarılım gev-
şek, spir geniş açılı konik biçimli, turların
üzerinde girinti ve çıkıntı şeklinde karışık
kabartı ve çukurluklar mevcut, kavkının ta-
banı çukur, sütur çizgisi derin, ağız oval ve
çekik.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 22 mm 27 mm

Kavkı genişliği : 51 mm 57 mm

Son tur yüksekliği : 19 mm 23 mm

Ağız yüksekliği : 10 mm 15 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki örnek-
lerin tümüyle benzer özelliklere sahiptir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Akçasupı-
narı kesitinin 116.5, Kasaba formasyonun-
dan ölçülen Boyacıpınar kesitinim ise 6.1
metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'da Oligosen, Burdigaliyen ve
Pliyosen'de, Fransa'nın Akitan havzası,
Loire havzası, Belçika ve Türkiye'nin Kara-
man havzasında Geç Burdigaliyen'de gö-
rülmüştür. Merkezi Paratetis'te genel olarak
Egeriyen - Badeniyen arasındadır. Avustur-
ya'nın Viyana havzasından Karpatiyen -
Badeniyen'de, Macaristan, Polonya ve Bul-
garistan'da Badeniyen'de, Romanya'da Er-
ken Badeniyen'de yayılım göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen, Kasaba formasyonunda
Langiyen.

Familya : Aporrhaidae

Cins : Aporrhais Da Costa 1778

Aporrhais pespelecani (Linne 1766)

Levha: II, şek. 2

1912 Chenopus pespelecani L. var. alata
Eichwald, Friedberg, s. 137-140, lev.
8, şek. 1.

1960 Aporrhais pespelecani var. alata
(Eichwald), Kojumdgieva ve Strachi-
mirov, s. 131-132, lev. 35. şek. 7;
lev. 36, şek. 2.

1960 Aporrhais pespelecani (Linne), Ma-
la-testa, s. 113, lev. 6, şek. 4.

1966 Aporrhais pespelecani alatus Eich-
vvald, Strausz, s. 218, lev. 22, şek.
18-23.
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1968 Aporrhais (Aporrhais) pespelecani
(Linne), Robba, s. 526-527.

1974 Aporrhais (Aporrhais) pespelecani

(Linne), Malatesta, s. 215, lev. 16,
şek. 2a-c.

1993 Aparrhais pespelecani (Linne),
lliana, s. 53-54, lev. 6, şek. 1-2.

1995 Aporrhais pespelecani (Linne),
Baluk, s. 177-178, lev. 7, şek. 4-11.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte, fu-
siform, spiri dar ve sivri, sütur çizgileri ince
ve sığ, turları basamak şeklinde, ortaların-
da bir sıra kabarık spiral bant ve bunun üze-
rinde çok sayıda yan yana granül mevcut,
araları ince büyüme çizgili, granüllü bant
son turda 2 sıra ile son bulmakta, bu sıralar
kabuğun arkasından dönerek labrum kena-
rında parmak şeklinde uzantılı, labrumdaki
bu parmakların içi yiv şeklinde oyuk, ağız
sifonostom ve uzun, sifonu kanallı.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 17 mm

Kavkı genişliği : 11 mm

Son tur yüksekliği : 11 mm

Ağız yüksekliği : 10 mm

Benzeyiş ve farklar: Kavkının sifonunun
kırık olmasına karşılık, Macaristan Doğa
Tarih Müzesindeki orijinal koleksiyon örnek-
leri ve literatürde gösterilen şekillerle yapı-
lan karşılaştırmada kavkının büyüklüğü,
şekli ve labrum üzerindeki süslerinin karşı-
laştırılması sonucu örneğimizin bu türe ait

olduğu sonucuna varılmıştır.

bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:

Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya ve Tunus'ta Orta - Geç Miyo-
sen'de, Fransa'nın Akitan havzasında Geç
Burdigaliyen - Orta Miyosen'de, İngiltere,
Belçika, İspanya, Fransa, İtalya, Yunanis-
tan, Cezayir ve Fas'ta Pliyosen'de; Merkezi
Paratetis bölgesinde Avusturya, Bulgaris-
tan, Macaristan ve Polonya'da Badeniyen'
de; Doğu Paratetis'te eski Sovyetler Birli-
ğinde Tarkaniyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Cypraeacea

Familya : Cypraeidae

Alt Familya : Cypraeinae

Cins : Cypraea Linne 1758

Alt Cins : Bernaya Jousseaume 1884

Cypraea (Bernaya) fabagina Lamarck
1810

Levha: II, şek. 3

1856 Cypraea fabagina Lamarck,
Hörnes, c. 1, s. 65, lev. 7, şek. 6.

1894 Zonana fabagina (Lamarck), Sacco,
c. 15, s. 16-18, lev. 2, şek. 1.

1924 Cypraea (Bernayia) fabagina
Lamarck, Cossmann ve Peyrot, c. 4,
s. 361, lev. 9, şek. 9-10.

1954 Cypraea (Bernaya) fabagina
Lamarck, Csepreghy-Meznerics, s.
32, lev. 3, şek. 25, 27.

1958 Cypraea (Bernayia) fabagina
Lamarck, Erünal-Erentöz, s. 44, lev.

6, şek. 7-8.

Tanımlama: Kabuk kalın, büyük, oval,
şişkin, konvolüt sarılımlı, kabuk üzeri düz-
gün, pürüzsüz ve yer yer parlak, son tur
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diğer tüm turları örtmekte, ağız ince uzun ve
dar, kenarları tırtıklı, sifon ucu yarık.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği (H): 29 mm 45 mm

Kavkı genişliği (L) : 18 mm 27 mm

Kavkı kalınlığı (d) : 13 mm 23 mm

Labrum kenar
genişliği (L1) : 6 mm 9 mm

Kolümel kenar
genişliği (L2) : 10 mm 15 mm

H/L : 1.61 1.66

L2/L1 : 1.66 1.66

L/d : 1.17 1.38

Benzeyiş ve farklar: "Cypraea (B.)
fabagina mioporcellus Sacco" alt türüne
göre kavkısı daha geniş oval ve şişkincedir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozge-
diktepe kesitinin 2.2 , 7.1, Sıradona kesitinin
65.6, Kasaba formasyonundan ölçülen
Ortabağ kesitinin 3.6 metrelerinde bulun-
muştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Burdigaliyen' de, İtalya'nın Piedmonte hav-
zasında Geç Burdigaliyen'de, Türkiye'nin
Karaman havzasında Geç Burdigaliyen'de,
Merkezi Paratetis'te Avusturya, Macaristan,
Bulgaristan ve Polonya'da Badeniyen'de
görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Naticacea

Familya : Naticidae

Alt Familya : Naticinae

Cins : Natica Scopoli 1777

Natica millepunctata Lamarck 1882

Levha: II, şek. 4, 5

1856 Natica millepunctata Lamarck,
Hörnes, s. 518-522, lev. 47, şek. 1-
2.

1958 Natica millepunctata Lamarck,
Erünal-Erentöz, s. 38-39, lev. 5, şek.
4-7.

1914 Natica millepunctata Lamarck,
Cerulli-lrelli, c. 20, s. 214, lev. 19,
şek. 2-13.

1960 Natica (Nacca) millepunctata var.
hoernesi (Fischer und Tournouer),
Kojumdgieva ve Strachimirov, s.
119, lev. 33, şek. 5.

1966 Natica millepunctata Lamarck,
Strausz, s. 225-227, lev. 48, şek. 5-
12.

1973 Natica (Natica) millepunctata
Lamarck, Ctyroky ve diğerleri, s.
412.

1993 Natica millepunctata Lamarck,
lliana, s.58-59, lev.6, şek. 12-15.

Tanımlama: Kabul şişkin topaç biçimli,
küçük-orta büyüklükte, 2-3 turlu, spir çok
kısa, turları hafifçe bombe, üzerleri düz,
bazen beneklere sahip, sütur çizgisi derin
ve belirgin, son tur şişkin ve yuvarlak, aşa-
ğıya doğru biraz uzamış, ağız yarım ay şek-
linde, kolümel kenar ombilik mevcut,
ombiliğin içinde kabarık ve kalın bir sırt gö-
rülmekte, bu sırtın her iki tarafı derin kanal
şeklinde oyuk.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 10 mm 31 mm

Kavkı genişliği : 9 mm 28 mm

Son tur yüksekliği : 9 mm 30 mm

Ağız yüksekliği : 8 mm 27 mm
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Benzeyiş ve farklar: İncelenen literatürle
benzerliği belirlenmiştir."Natica millepunc-
tata Lamarck"ın son turu "Natica tigrina
Röding"de olduğu gibi ağzı örtmez ve ağız
yarım ay şeklindedir. "Natica tigrina Röding"
de ağız daha uzamış yarım ay şeklindedir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozge-
diktepe kesitinin 2.2 , 7.1 ve 20.3, Uçarsu
kesitinin 48.5, Kasaba formasyonundan
ölçülen Ortabağ kesitinin 3.6, Boyacıpınarı
kesitinin 6.1 metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'da Orta Miosen, Tortoniyen
ve Pliyosen'de, Türkiye'nin Karaman hav-
zasında Geç Burdigaliyen'de, Hatay'da Pli-
yosen'de, Akdeniz'de Güncel; Merkezi
Paratetiste Avusturya'da Karpatiyen
Badeniyen'de, Polonya, Bulgaristan ve Ma-
caristan Badeniyen'de; Doğu Paratetis'te
eski Sovyetler Birliğinde Tarkaniven.
Çokrakiyen, Karagoniyen, Konkiyen'de
yayılım göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Tonnacea

Familya : Cassididae

Cins : Cassidaria Lamarck 1812

Cassidaria tauropomum (Sacco 1890)

Levha: II, şek. 6

1890 Galeodea tauropomum Sacco, c. 7,
s. 531, lev. 2, şek. 24a-b.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
uzamış topaç biçimli, 4 turlu, spiri kısa, tur-
ların üzeri ince ve belirgin spiral bantlarla
süslü, bu bantlar son turda sifona doğru
kalınlaşmakta, sütur çizgisi derin, son tur

yuvarlak, aşağıya doğru çekik, ağız oval,
sifon uzamış, arkaya doğru kıvrık ve ortası
yarık, kolümel kenar kıvrık.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 32 mm 36 mm

Kavkı genişliği : 26 mm 30 mm

Son tur yüksekliği : 23 mm 33 mm

Ağız yüksekliği : 18 mm 20 mm

Benzeyiş ve farklar: Kavkının yarı küre-
sel şekli ve sifonunun kıvrık olması, kavkı
üzerinde görülen çok sayıda spiral bantla-
rın varlığıyla literatürdeki türe benzerliği
saptanmıştır. "Galeodea"olan eski cins ismi
"Cassidaria" olarak değişmiştir (Wenz,
1938-44).

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesitinin
2.2 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te italya'nın Piedmonte havzasında
?Oligosen-Geç Burdigaliyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen.

Familya : Cvmatiidae

Cins : Distorsio Röding 1798

Alt Cins : Rhysema Clench ve Turner 1957

Distorsio (Rhysema) tortuosa
(Borson 1821)

Lovha: III, şek. 1

1872 Persona tortuosa (Borson), Bellardi,
c.1, s. 261-262, lev. 14, şek. 17; lev.
15, şek. 4.

1924 Persona tortuosa (Borson), Coss-
mann ve Peyrot, c. 4, s. 586-587,
lev. 17, şek. 12-13.
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1960 Distorsio tortuosus Borson, Kojumd-
gieva ve Strachimirov, s. 140, lev.
38, şek. 5.

1974 Distorsio (Rhysema) tortuosa
(Borson), Malatesta, s. 270-271, lev.
20, şek. 7.

Tanımlama: Kabuk kalın, büyük, fusi-
form, 4-5 turlu, Spiri küt, spir uzun, turların
sarılımı düzensiz, bombeli, üzerleri 1mm
aralıklarla dizilmiş kabarık, yuvarlak spiral
bantlarla süslü, bu bantların üzerleri granül-
lü ve büyüme çizgili, sütur çizgisi derin, son
tur spire göre daha geniş ve yuvarlak, ağız
oval, sifonostom, sifon arkaya doğru kıvrık
ve kanallı, kolümel kenar üzerinde devrik
kolümel dudak mevcut, ağzın iç kısmında
her iki tarafta çentikler görülmekte, labrum
kenarının arkasında granüllü spiral bant
sıraları parmak şeklinde yivli.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 63 mm

Kavkı genişliği : 42 mm

Son tur yüksekliği : 51 mm

Ağız yüksekliği : 36 mm

Benzeyiş ve farklar: "Persona" olan cins
ismi literatürde 'Distorsio' olarak değişmiştir
(Wenz, 1938-44). Örneğin literatürdekilere
tamamen benzer olduğu saptanmıştır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonu, Ortabağ kesitinin 3.6
metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Akita-
niyen - Orta Miosen'de, Kuzey Atlantik'te
Burdigaliyen'de, İtalya'da Geç Burdigaliyen,
Pliyosen'de, Portekiz'de Pliyosen'de; Mer-
kezi Paratetis'te Bulgaristan'da Badeniyen'
de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Ficidae

Cins : Ficus Röding 1798

Ficus geometra (Borson 1825)

Levha: III, şek. 2

1891 Ficula geometra Borson, Sacco, c.
9, s. 235-255, lev. 1, şek. 36.

1951 Pyrula geometra Borson, Friedberg,
s. 118, lev. 6, şek. 7.

1966 Pyrula geometra Borson, Strausz, s.
255, lev. 57, şek. 3.

1971 Ficus (Ficus) cf. geometra (Borson),
Steininger ve diğerleri, s. 398, lev.
10, şek. 5-6.

1974 Ficus geometra (Borson), Malatesta,
s. 261-262, lev. 20, şek. 2.

Tanımlama: Kabuk ince, orta büyüklük-
te, oval-topaç biçimli, 3 turlu, spir son tura
göre çok kısa, turları bombe, üzerleri son
turda gittikçe genişleyen ve belirginleşen
kafes şeklinde yatay ve düşey çizgilerle
süslü, aralarında bazen sekonder olarak
gelişmiş büyüme çizgileri de görülebilmekte,
sütur çizgileri derin, son tur geniş-oval, kav-
kı yüksekliğine yakın, ağız sifonostom, oval
şekilde, sifonal kanalı geniş, kolümel kenar
uzunca ve düz.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 23 mm 32 mm

Kavkı genişliği : 19 mm 35 mm

Son tur yüksekliği : 22 mm 23 mm

Ağız yüksekliği : 18 mm 10 mm

Benzeyiş ve farklar: Bu tür, Ficus
condita (Brongniart)'dan ikincil bantlarının
olmamasıyla ayrılmaktadır. Ficus condita
Brongniart'da ikincil bantlar 2-3 adet, Ficus
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geometra (Borson)'da ise, genellikle hiç,
bazen en fazla 1 adet bulunmaktadır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonu Bozgediktepe kesitinin
2.2, 7.1, Uçarsu kesitinin 48.5; Kasaba for-
masyonu Ortabağ kesitinin 3.6 metrelerin-
de bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te italya'da Geç Burdigaliyen, Tortoni-
yen ve Pliyosen'de, İspanya ve Cezayir'de
Pliyosen'de; Merkezi Paratetis'te Avustur-
ya'da Eggenburgiyen'de, Polonya'da Bade-
niyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen, Kasaba formasyonunda
Langiyen.

Ordo Neogastropoda

Üst Familya Muricacea

Familya Muricidae

Alt Familya Muricinae

Cins Murex Linne 1758

Alt Cins Bolinus Pusch 1837

Murex (Bolinus) subtorularius Hörnes
ve Auinger 1879

Levha: III, şek. 3

1879 Murex (Rhynocantha) subtorularius
Hörnes ve Auinger, s. 200.

1960 Murex (Bolinus) subtorularius Hör-
nes- Auinger, Kojumdgieva ve
Strachimirov, s.143, lev.38, şek.11-
12.

1966 Murex (Bolinus) subtorularius Hör-
nes-Auinger, Strausz, s.258-259,
lev.54, şek.11-13.

1968 Murex (Bolinus) subtorularius Hör-
nes ve Auinger, Hinculov, s.139-
140, lev.34, şek.6a-b.

1978 Murex (Bolinus) subtorularius Hör-
nes-Auinger, Steininger ve diğerleri,
s.336.

1995 Murex (Bolinus) subtorularius Hör-
nes - Auinger, Baluk, s.212, lev.23,
şek.10.

Tanımlama: Kabuk kalın, büyük, fusi-
form, 4 turlu, spir dar ve sivri, turlar hafif
bombe, üzerinde oldukça kabarık 10'ar adet
aksiyal kot mevcut, kotlar dilim gibi gözük-
mekte, tüm kavkının üzeri çok sayıda spiral
çizgi ile süslü, sütur çizgisi derin, son tur
spire göre geniş, başlangıç kesimi keskin ve
aksiyal kotları sivri, ağız geniş, sifonostom,
sifon kanalı kısa.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 28 mm 38 mm

Kavkı genişliği : 29 mm 35 mm

Son tur yüksekliği : 23 mm 30 mm

Ağız yüksekliği : 18 mm 25 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki örnek-
lerin tümüne benzer olduğu belirlenmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Merkezi Paratetis'te Avusturya'da Karpati-
yen-Badeniyen'de, Macaristan, Bulgaristan,
Romanya ve Polonya'da Badeniyen'de
görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Buccinacea

Familya : Pyrenidae

Cins : Mitrella Risso 1826

Alt Cins Macrurella Sacco 1890
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Mitrella (Macrurella) cf. nassoides
grateloupi (Peyrot 1928)

Levha: III, şek. 4

1928 Atilla (Macrurella) nassoides Grate-
loup var. grateloupi nov. var. Peyrot,
c. 5, s. 29-30, lev. 1, şek. 39 ve 49.

Tanımlama: Kabuk küçük, ince, fusi-

form, 5-6 turlu, spir sivri ve Spire doğru iç
bükey olarak daralmakta, turların üzeri ince
büyüme çizgileri ile süslü, sütur çizgileri
belirgin ve eğik, son tur spire göre şişkince
ve yuvarlak, ağız kısa ve sifonostom, sifonu
düz, kolümel kenarda birkaç ince spiral çizgi

görülmekte.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 18 mm

Kavkı genişliği : 9 mm

Son tur yüksekliği : 12 mm

Ağız yüksekliği : 9 mm

Benzeyiş ve farklar: Örneklerin sifonları
kısmen kırıktır. Buna rağmen büyüklük, bi-
çim, kolümel üzerinde gelişmiş ince çizgileri
ve spirinin iç bükey olmasıyla özellikle
Peyrot'un (1928) 49 no'lu şekli ile birebir
benzer olduğu tespit edilmiştir. "nassoides"

türünün cins ismi literatürde "Mitrella" olarak
kullanılmaktadır (Malatesta, 1974). Burada
da bu cinse ait özelikler gözlenmektedir
(Wenz, 1938-44).

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Burdigaliyen- Orta Miosen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Galeodidae

Cins : Galeodes Röding 1798

Galeodes cornutus (Agassız 1843)

Levha: III, şek. 5

1872 Myristica cornuta (Agassız), Bellardi,
c. 1, s. 187.

1856 Pyrula cornuta Agassız, Hörnes, 1,
s.274-275, lev.29, şek.1-3; lev.30,
şek.1-3.

1904 Melongena cornuta (Agassız), Sac-
co, c. 30, s.32, lev. 9, şek. 18-21.

1954 Galeodes (Volema) cornuta Agas-
sız, Csepreghy - Meznerics, s. 41.

1958 Galeodes cornuta (Agassız), Erünal-
Erentöz, s. 60-61, lev. 10, şek. 1-2.

1958 Galeodes cornuta (Agassız), Hölzl,
s. 232-233, lev. 20, şek. 10.

1960 Galeodes (Galeodes) cornutus
(Agassız), Kojumdgieva ve Strac-
himirov, s. 192, lev. 47, şek.1.

1966 Melongena cornuta Agassız,
Strausz, s. 298-299, lev. 59, şek. 3-
4; lev. 63, şek. 1-13.

1973 Galeodes (Galeodes) cornuta
(Agassız), Ctyroky ve diğerleri, s.
421.

1995 Galeodes cornutus (Agassız), Baluk,
s. 249-250, lev. 36, şek. 7-8.

Tanımlama: Kabuk kalın, büyük, biko-
nik, 5 turlu, spiri uzun ve konik, şapka gibi,
turların üzeri hafif kabartılı, sütur çizgisi sığ,
son turu spire göre oldukça geniş ve büyük,
spirle kesişimi köşeli, ağız uzun oval ve
sifonostom, kolümel kenar boyun şeklinde
ve aşağıya doğru daralmakta.
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Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 60 mm 84 mm

Kavkı genişliği : 47 mm 73 mm

Son tur yüksekliği : 48 mm 62 mm

Ağız yüksekliği : 42 mm 51 mm

Benzeyiş ve farklar: Örneklerimiz en
çok Hörnes'in (1856) şekillerine uymaktadır.
Buna karşılık Sacco'nun (1904) gösterdiği
şekillerde sifon daha uzundur, Erünal-
Erentöz'de (1958) ise büyüklük farklıdır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 ve Kasaba formasyonun-
dan ölçülen Ortabağ kesitinin 3.6 metrele-
rinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Bur-
digaliyen- Orta Miosen'de, İtalya'da Geç
Burdigaliyen-Tortoniyen'de Türkiye'nin Si-
vas ve Karaman havzalarında Geç
Burdigaliyen'de; Merkezi Paratetis'te Avus-
turya'nın Viyana havzasında Karpatiyen ve
Badeniyen'de, Bulgaristan'da Badeniyen'de
görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formas-
yonunda Langiyen.

Familya : Fasciolariidae

Alt Familya : Fasciolariinae

Cins : Latirus Montfort 1810

Alt Cins : Dolicholatirus Bellardi 1884

Latirus (Dolicholatirus) cf. dispar
(Peyrot 1928)

Levha: III, şek. 6

1928 Streptochetus (?) dispar Peyrot,
Peyrot, c. 5, s. 267, lev. 6, şek. 38-
39.

1960 Latirus (Dolıcholatirus) dispar Pey-
rot, Kojumagıeva ve Strachımirov, s.
188, lev. 46, şek. 1.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte, kı-
sa, tusiform, 6-7 turlu, spir son tura göre
uzun ve sivri, turların üzeri kalın, kabarık,
yuvarlak ve birbirine çok yakın 9-10 civarın-
da aksiyal kotla süslü, kotların arası dar ve
derin, tüm kavkının üzeri çok sayıda spiral
çizgi ile kaplı, ağız kısa, dar ve sifonostom .

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 25 mm

Kavkı genişliği : 9 mm

Son tur yüksekliği: 16 mm

Ağız yüksekliği : 14 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki örnek-
ler ve Macaristan Doğa Tarihi Müzesindeki
orijinal koleksiyonla yapılan birebir karşılaş-
tırma sonucu tanımlanmıştır. Kavkı boyutu
ve üzerindeki süsleri ile en çok Kojum-
dgieva ve Strachimirov (1960)'un tanımladı-
ğı örneklere uymaktadır. Sifonu kısmen kırık
olduğu için cf.'li olarak kullanılması uygun
görülmüştür.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis' te Fransa'nın Akitan havzasında Geç
Burdigaliyen'de; Merkezi Paratetis'te Maca-
ristan, Polonya, Avusturya ve Bulgaristan'da
Ottnangiyen - Badeniyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Üst Familya : Volutacea

Familya : Olividae

Alt Familya : Olivınae
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Cins Ancilla Lamarck 1799

Alt Cins : Baryspira Fischer 1883

Ancilla (Baryspira) glandiformis
Lamarck, 1810

Levha: III, şek. 7, 8

1856 Ancilla glandiformis Lamarck, Hör-
nes, c. 1, s. 57-58, lev. 6, şek.
6,7,9,12,13.

1878 Ancilla glandiformis Lamarck, Bel-
lardi, c. 3, s. 441-445, lev. 12, şek.
41.

1904 Baryspira glandiformis Lamarck,
Sacco, c. 30, s. 80, lev. 17, şek. 65-
76.

1928 Ancilla (Baryspira) glandiformis
Lamarck, Peyrot, c. 5, s. 187-189,
lev. 12, şek. 21-25.

1951 Ancilla glandiformis Lamarck,
Friedberg, s. 106-108, lev. 6, şek. 1.

1954 Ancilla (Baryspira) glandiformis
Lamarck, Csepreghy - Meznerics, s.
44.

1958 Ancilla (Baryspira) glandiformis
Lamarck, Erünal-Erentöz, s. 75, lev.
12, şek. 1-3.

1960 Ancilla (Baryspira) glandiformis
(Lamarck), Kojumagıeva ve Strac-
himirov, s. 167, lev. 43, şek. 3-4.

1966 Ancilla (Baryspira) glandiformis
Lamarck, Strausz, s. 357-358, lev.
40, şek. 16-23; lev. 41, şek. 1-2; lev.
43, şek. 13-14; lev. 44, şek. 1-2.

1968 Ancilla (Baryspira) glandiformis
(Lamarck), Hinculov, s. 146, lev. 36,
şek. 6-7.

1968 Ancilla (Baryspira) glandiformis
(Lamarck), Robba, s. 552-553.

1973 Ancilla (Baryspira) gtandiformis
(Lamarck), Ctyroky ve diğerleri, s.
431-432.

1995 Ancilla • (Baryspira) gıandiformis
Lamarck, Baluk, s. 24-26, lev. 6,
şek. 1-11.

Tanımlama: Kabuk kalın, sivri uçlu oval
biçimli, orta büyüklükte, spir sivri ve konik
biçimli, kabuk üzeri düz ve pürüzsüz, kabu-
ğun arka tarafında kalın 2 adet koyu renk
bantlı, bantların üzeri ince dikey çizgilerle
kaplı, sütur çizgisi belli değil, son tur şişkin
başlamakta, aşağıya doğru daralmakta,
ağız oval, derin sifonal yarıklı.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği: 24 mm 41 mm

Kavkı genişliği : 15 mm 28 mm

Ağız yüksekliği : 8 mm 25 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki örnek-
lere tümüyle benzerdir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Akcasu-
pınarı kesitinin 116.5, Kasaba formasyo-
nundan ölçülen Ortabağ kesitinin 3.6 ve
Boyacıpınarı kesitinin 2.2, 6.1, 11 ve 61.6
metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Bur-
digaliyen - Orta Miosen'de, İtalya'da Geç
Bur-digaliyen - Messiniyen'de, Portekiz ve
İspanya'da Orta Miyosen - Tortoniyen'de,
Türkiye - Karaman'da Geç Burdigaliyen'de,
Fas ve Adana'da Tortoniven'de, Suriye'de
Pliyosen'de; Merkezi Paratetis'te Avusturya,
Macaristan, Romanya, Bulgaristan ve Po-
lonya'da Badeniyen'de görülmüştür.
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Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Ancilla (Baryspira) obsoleta Brocchi
1814

Levha: III, şek. 9

1856 Ancilla obsoleta Brocchi, Hörnes, s.
55-56, lev. 6, şek. 4-5.

1878 Ancilla obsoleta Brocchi, Bellardi, c.
3, s. 438-439, lev. 12, şek. 44.

1928 Ancilla (Sparilla) obsoleta Brocchi,
Peyrot, c. 5, s. 184, lev. 11, şek. 1-3;
lev. 12, şek.8-9.

1966 Ancilla obsoleta Brocchi, Strausz, s.
356-357, lev. 40, şek. 12,15.

1995 Ancilla (Baryspira) obsoleta (Broc-
chi), Baluk, s. 26-27, lev. 7, şek. 7-8.

Tanımlama: Kabuk küçük, iki ucu sivri
uzun-oval biçimli, involüt sarılımlı, spir uzun
ve sivri konik, kabuk üzeri pürüzsüz, sütur
çizgisi belirgin değil, sarka tarafı kalın bantla
çevrili, ağız oval, sifonal yarıklı, kolümel
kenarda iki adet verev kıvrıma sahip.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği: 16 mm

Kavkı genişliği : 8 mm

Ağız yüksekliği : 9 mm

Benzeyiş ve farklar: incelenen literatürle
ve Macaristan Doğa Tarihi Müzesi'ndeki
örneklerle birebir benzer olduğu belirlenmiş-
tir. "Ancila (Baryspira) glandiformis (La-
marck)"a göre kavkısı daha dar ve uzun-
oval biçimlidir.

Bulunduğu yer ve Stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Akçasupı-

narı kesitinin 116.5 metresinde b u l u n m u ş t u r .

Paleocoğrafik ve Stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Geç
Burdigaliyen'de- Orta Miyosen, İtalya'nın
Piedmonte havzasında Tortoniyen ve
Messiniyen'de; Merkezi Paratetis'te genel
olarak Ottnangiyen ve Badeniyen'de, Maca-
ristan ve Polonya'da Badeniyen'de yayılım
göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Mitridae

Alt Familya : Vexillinae Thiele 1931

Cins : Vexillum Röding 1798

Alt Cins : Uromitra Bellardi 1887

Vexillum (Uromitra) pluricostata
percostulata (Sacco1890)

Levha: III, şek. 10

1904 Uromitra pluricostata var.
percostulata Sacco, c. 30, s. 85, lev.
19, şek. 8.

Tanımlama: Kabuk küçük, oval, 4-5 tur-
lu, spir dar ve uzun, turların üzeri çok sayı-
da ve sık gelişmis aksiyal kotla süslü, kotlar
birbiri ile ardışık, sütur çizigisi sığ ve eğik,
son tur oval, yüksekliği kabuk yüksekliğinin
yarısı kadar, ağız küçük, dar ve oval. kısa
sifonostom.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği : 19 mm

Kavkı genişliği : 8 mm

Son tur yüksekliği : 12 mm

Ağız yüksekliği : 9 mm

Benzevis ve farklar: Literatürdeki türle
kavkı boyutu, şekli ve üzerindeki aksiyal
kotların yapısıyla benzer olduğu saptanmış-
tır. Sacco'nun (1904) kullanmış olduğu
"Uromitra" cins ismi yeni literatürde
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"Vexillum" cinsinin alt cinsi olarak kullanıl-
makta olup, bu cins ve alt cinse ait tanım-
lamalara tamamen uyduğu belirlenmiştir
(Wenz, 1938-44).

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen'de bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen.

Familya : Volutidae

Alt Familya : Volutinae

Cins : Athleta Conrad 1853

Athleta ficulina (Lamarck 1811)

Levha: IV, şek. 1

1856 Voluta ficulina Lamarck, Hörnes, s.
92, lev. 9, şek. 11-12.

1889 Volutilithes (Athleta) ficulina (La-
marck), Bellardi, c. 6, s. 308-310,
lev. 1, şek. 20.

1904 Volutilithes (Athleta) ficulina (La-
marck), Sacco, c. 30, s. 91, lev. 19,
şek. 32-35.

1928 Volutilithes (Athleta) ficulina (La-
marck), Peyrot, c. 5, s. 353, lev. 10,
şek. 1,2,14-17; lev. 11, şek. 11.

1958 Volutilithes (Athleta) ficulina (La-
marck), Erünal - Erentöz, s. 83-85,
lev. 12, şek. 19-20; lev. 13, şek. 1, 2
ve 15.

1975 Athleta ficulina Lamarck, Baldi ve
diğerleri, s. 346, lev. 5, şek. 3-4.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
fusiform, 4 turlu, spiri kısa, turların üzeri 8-

10 adet granüllü, bunlar son turda daha
büyük, sütur çizgisi hafif derin, son tur spire
göre oldukça yüksek ve uzun konik biçimli,
ağız uzun, oval ve sifonostom, kolümel ke-
nar boyun şeklinde uzamış, birkaç mm aralıklı

yatay yivli, sifon kanalı yarıklı.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 31 mm 41 mm

Kavkı genişliği : 17 mm 23 mm

Son tur yüksekliği : 24 mm 35 mm

Ağız yüksekliği : 22 mm 31 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki form-
ların tümüne uygundur. "Athleta (Athleta)
rarispina (Lamarck)"dan farkı spirinin daha
yüksek ve kavkısının daha ince uzun olma-
sı, üzerinde dikensi tüberküllerinin bulun-
masıdır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonunun ölçülen Bozgedikte-
pe kesitinin 2.2 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında Erken
Burdigaliyen'de, İtalya ve Türkiye'nin Kara-
man havzasında Geç Burdigaliyen'de, Ada-
na'da Tortoniyen'de; Merkezi Paratetis'te
Pannonik havzada Egeriyen - Badeniyen'de
görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen.

Athleta (Athleta) rarispina (Lamarck
1811)

Levha: IV, şek. 2

1856 Voluta rarispina Lamarck, Hörnes,
c., s. 91-92, lev. 9, şek. 6-10.

1889 Volutilithes (Athleta) rarispina (La-
marck), Bellardi, c. 6, s. 310-311,
lev. 1, şek. 22a-b.
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1912 Volutilithes (Athleta) rahspina La-
marck, Friedberg, s.122-123.

1954 Volutilithes (Athleta) ficulina
rahspina Lamarck, Csepreghy -
Meznerics, s. 49, lev. 7, şek. 3.

1958 Volutilithes (Athleta) ficulina (La-
marck) var. rahspina (Lamarck),
Erünal - Erentöz, s. 85, lev. 13, şek.
3-4.

1960 Athleta (Athleta) ficulina var.
Rahspina (Lamarck), Kojumdgieva
ve Strachimirov, s. 154, lev. 41, şek.
4-6.

1966 Voluta (Athleta) ficulina rahspina
Lamarck, Strausz, s.372-373, lev.64,
şek.12; lev.65, şek. 1-5 ve 7-9.

1968 Athleta (Athleta) ficulina rahspina
(Lamarck), Hinculov, s. 146, lev. 36,
şek. 10a-c.

1973 Athleta (Athleta) rahspina (La-
marck), Bohn-Havas, s. 1061, lev. 6,
şek. 3-4.

1975 Athleta rahspina Lamarck, Baldi ve
diğerleri, s. 346, lev. 6, şek. 3-4.

1995 Athleta (Athleta) rahspina (La-
marck), Baluk, s. 41, lev. 13, şek.
10-11.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
fusiform, 2-3 turlu, spiri kısa, turlar üzerinde
seyrek ve hafif kabarık granüller mevcut,
sütur çizgileri sığ, son tur kabuk yüksekliği-
ne yakın, geniş-oval, alt kısmı boyun gibi
daralmakta, ağız dar, uzun ve sifonostom,
sifonal yarıklı, kolümel kenarda alt alta di-
zilmiş 3 adet kıvrım bulunmakta.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 26 mm 35 mm

Kavkı genişliği : 19 mm 25 mm

Son tur yüksekliği : 24 mm 33 mm

Ağız yüksekliği : 20 mm 29 mm

Benzeyiş ve farklar: Macaristan Doğa
Tarihi Müzesi'ndeki koleksiyon örnekleriyle
ve literatürdekilerle yapılan karşılaştırmada
örneklerin birebir uygun olduğu sonucuna
varılmıştır. "Athleta (Athleta) rahspina
(Lamarck)"ın üzerindeki spinler "Athleta
ficulina (Lamarck)"da olduğu kadar sık ve
belirgin gelişmemiş ve daha küttür; spiri
daha kısa, son turu daha şişkindir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonu Bozgediktepe kesitinin
2.2 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Burdigaliyen- Orta Miosen'de, Portekiz ve
İtalya'da Tortoniyen'de; Türkiye'de Ada-
na'da Tortoniyen'de, Hatay'da Pliyosen'de;
Merkezi Paratetis'te Avusturya'nın Viyana
havzasında Egeriyen-Badeniyen'de, Ro-
manya, Bulgaristan, Polonya ve Macaris-
tan'da Badeniyen'de bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen.

Üst Familya : Conacea

Familya : Turridae

Alt Familya : Clavatulinae

Cins : Clavatula Lamarck 1801

Clavatula asperulata (Lamarck 1822)

Levha: IV, şek. 3

1856 Pleurotoma asperulata Lamarck, c.
1, Hörnes, s. 341-342, lev. 37, şek.
1,3,4.

1874 Clavatula asperulata Lamarck, Bel-
lardi, c. 2, s. 180-181.

1904 Clavatula asperulata Lamarck, Sac-
co, c. 30, s. 48, lev. 12, şek. 70-71.

1932 Clavatula asperulata Lamarck, Pey-
rot, c. 6, s. 70, lev. 5, şek. 3,5,7,9;
lev. 6, şek. 34.
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1951 Clavatula asperulata Lamarck, Fri-
edberg, s. 188-190, lev. 12, şek. 1-2.

1966 Clavatula asperulata Lamarck,
Strausz, s. 405-406, lev. 15, şek. 16-

21.

Tanımlama: Kabuk ince, orta büyüklük-
te, fusiform, 6 turlu, spir uzun ve dar, turla-
rın orta kısımlarında tek sıra halinde dizilmiş
ortalama 8'er adet sivri spin bulunmakta,
spinler protokonk ve bundan sonraki birkaç
tur boyunca daha küçük granüller şeklinde
görülmekte, tüm kavkının üzeri çok sayıda
ve sık gelişmiş dalgalı aksiyal kotla kaplı,
son turda 3 sıra halinde yuvarlak granül
sıralı ve alttaki iki sıra birbirine daha yakın
ve daha sık, sütur çizgisi sığ, ve belirgin
değil, son tur aşağıya doğru ince bir boyun
gibi uzanmakta, ağız dar sifonostom, sifo-
nun iç kısmı kanallı, kolümel kenar düz.

Ölçüler

Kavkı yüksekliği .: 32 mm
Kavkı genişliği : 12 mm
Son tur yüksekliği : 19 mm
Ağız yüksekliği : 15 mm

Benzeyiş ve farklar: Macaristan Doğa
Tarihi Müzesi'ndeki koleksiyon örnekleriyle
ve literatürle yapılan karşılaştırmada örnek-
lerin tamamen benzer olduğu tespit edilmiş-
tir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 , 31.3; Kasaba formasyo-
nundan ölçülen Ortabağ kesitinin 3.6 ve
Boyacıpınarı kesitinin 6.1 metrelerinde bu-
lunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Akitaniyen - Geç Burdigaliyen'de, İtalya'nın
Piedmonte havzasında Geç Burdigaliyen'
de; Merkezi Paratetis'te Polonya'da Karpati-

yen'de, Macaristan ve Avusturya'da Badeni-
yen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins: Clavatula Lamarck, 1801

Clavatula (Clavatula) calcarata
francisci (Toula 1910)

Levha: IV, şek. 4

1840 Pleurotoma calcarata Grateloup, lev.
21, şek. 23.

1910 Pleurotoma (Clavatula) francisci
Toula, s.260, lev.8, şek.10 a, b.

1958 Clavatula (Clavatula) calcarata
(Grateloup), var. francisci Toula,
Erünal - Erentöz, s. 91-93, lev. 14,
şek. 7-9.

Tanımlama: Kabuk kalın, orta büyüklük-
te, fusiform, 5-6 turlu, spir dar ve uzun, tur-
lar üzerinde tek sıra 8-9 adet sivri spinli,
spinler son turda daha küçük, sayıları 12
civarında ve 3 sıra halinde dizili, tüm kavkı
üzeri sekonder olarak gelişmiş ince, dalgalı
aksiyal çizgilerle kaplı, sütur çizileri belirgin
değil, ağız sifonostom, oval şekilli, kolümel
kenar dudaklı.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 47 mm

Kavkı genişliği : 17 mm 24 mm

Son tur yüksekliği : 30 mm 40 mm

Ağız yüksekliği : 24 mm 30 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki örnek-
lerlerin tümüyle benzer olduğu belirlenmiştir.
Clavatula asperulata (Lamarck) türüne göre
spininde çok sayıda ve sık gelişmiş küçük
granüllerinin bulunmaması ve kolümel kena-
rının daha kalın ve kısa olmasıyla farklılığı
belirlenmiştir.
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Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Boyacıpı-
nar kesitinin 9.2 ve 50.1 metrelerinde bu-
lunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis bölgesinde Türkiye'nin Karaman hav-
zasında Geç Burdigaliyen'de, Adana'da
Tortoniyen'de ve Hatay'da Pliyosen'de bu-
lunmuştur.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Conidae

Cins : Conus Linne 1758

Conus antiquus Lamarck 1810

Levha: IV, şek. 5, 6

1893 Lithoconus antiquus (Lamarck),
Sacco, c. 13, s. 23-24, lev. 3, şek. 6,
15.

1932 Conus (Lithoconus) antiquus
Lamarck, Peyrot, c. 6, s. 21, lev. 2,
şek. 12, 16, 17, 18, 26.

1966 Conus antiquus Lamarck, Hall, s.
128-129, lev. 16, şek. 8; lev. 17, şek.
1

1972 Conus antiquus Lamarck, Davoli, s.
76-77, lev. 1, şek. 1a-b, 4, 10a-b.

Tanımlama: Kabuk kalın, uzun-konik,
7-8 turlu, spiri kısa ve sivri, turlar iç bükey,
basamak şeklinde, üzerleri düz, çok ince
büyüme çizgileri gözlenmekte, son tur ince
uzun ve dar, spirle birleşmesi köşeli, sütur
çizgileri derin, ağız düz ve dar, alt kenar küt,
çok hafif yarık, labrum düz, kolümel kenarda
ince yatay çizgiler görülmekte.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : 19 mm 66 mm

Kavkı genişliği : 10 mm 32 mm

Son tur yüksekliği : 16 mm 58 mm

Ağız yüksekliği : 15 mm 55 mm

Spir açısı : 65°

Son turun koniklik
açısı : 35°

Benzeyiş ve farklar: "Conus mercati
Brocchi"ye göre kavkı daha uzun - konik
biçimli, spiri ise daha iç bükey ve sivridir.
"Conus (Chelyconus) fuscocingulatus
Bronn"dan son turunun şişkin olmayıp, düz
ve uzun-konik biçimli ve spirle birleşimi kö-
şeli olmasıyla ayrılır. İncelenen literatürdeki
örneklerin tümüyle benzer olduğu saptan-
mıştır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Burdigaliyen - Orta Miosen'de, İtalya'nın
Piedmonte havzasında Geç Burdigaliyen,

Serravaliyen ve Tortoniyen'de, Türkiye'nin
Adana havzasında Tortoniyen'de; Merkezi
Paratetis'te Eggenburgiyen - Badeniyen'de
bulunmuştur.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-

nunda Langiyen.

Conus conoponderosus (Sacco 1893)

Levha: IV, şek. 7

1893 Chelyconus conoponderosus Sacco,
c. 13, s. 75, lev. 7, şek. 22-24.
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1972 Conus conoponderosus Sacco,
Davoli, s. 90-96, lev.4, şek. 18-34;
lev. 7, şek. 3,5,7,8.

Tanımlama: Kabuk kalın, orta büyük-
lükte, bikonik, şişkince, 5-6 turlu, spir uzun,
son tura göre geniş açılı, düz, turların üzeri
ince büyüme çizgileri ile kaplı, sütur çizgileri
çok sığ ve belirsiz, son tur ile spirin kesişimi
hafif köşeli, ağız düz, dar ve uzun, kolümel
kenar yatay çizgili.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği 28 mm 51 mm

Kavkı genişliği 15 mm 27 mm

Son tur yüksekliği 25 mm 44 mm

Ağız yüksekliği 23 mm 42 mm

Spir açısı 85° 95°

Son tur açısı 35° 40°

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki şekil-
lerden özellikle Davoli'nin (1972) göstermiş
olduğu şekillerin tümüyle benzerliği sap-
tanmıştır. "Conus ponderosus" a göre spiri
düz bir hatla yukarıya doğru çıkmakta olup,
onun gibi dış bükey değil, düzdür. Yine
"Conus clavatulus d'Orbigny"e göre turları
daha düz, sütur çizgisi sığ, son turun spirle
birleşmesi daha köşeli ve Spir açısı daha
fazladır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6, Boyacıpınarı kesitinin 61.6
metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'da Geç Burdigaliyen ve Tor-
toniyen'de yayılım göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Conus clavatulus d'Orbigny 1852

Levha: IV, şek. 8

1893 Chelyconus marii var. Perglandi-
formis Sacco, c. 13, s. 63, lev. 6,
şek. 9.

1932 Conus (Chelyconus) clavatulus
Lamarck, Peyrot, c. 6, s. 37, lev. 1,
şek. 13; lev. 3, şek. 7, 16-17; lev. 4,
şek. 1, 3, 5, 20.

1966 Conus clavatulus Orbigny, Hall, s.
143, lev. 24, şek. 17-19,21-24.

Tanımlama: Kabuk kalın, orta-büyük,
uzun, bikonik, 8 turlu, spiri yüksek, dar, tur-
lar hafif bombe, üzerleri çok ince, büyüme
çizgileri ile süslü, sütur çizgisi derin, son tur
uzun ve dar, spirle birleşimi yuvarlak, ağız
düz dar ve uzun, kolümel kenar ince yatay
çizgili, labrum kenarı ince, alt kenar küt.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği 19 mm 57 mm

Kavkı genişliği 10 mm 23 mm

Son tur yüksekliği 15 mm 48 mm

Ağız yüksekliği 14 mm 45 mm

Spir açısı 75° 85°

Son tur açısı 30° 40°

Benzeyiş ve farklar: Literatürde özellik-
le Hall'ın (1966) göstermiş olduğu şekillere
birebir benzerdir. "Conus conoponderosus
(Sacco)" ya göre turları daha bombe, sütur
çizgisi daha derin, son turun spirle birleştiği
kesim daha yuvarlak ve Spir açısı daha
küçüktür.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 ve Boyacıpınar kesitinin 61.6
metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
?Burdigaliyen - Pliyosen'de, İtalya'da Geç
Burdigaliyen'de görülmüştür.
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Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Conus puschi Michelotti, 1847

Levha: IV, şek. 9

1847 Conus puschi Michelotti, s. 340, lev.
14, şek. 6.

1856 Conus puschi Michelotti, Hörnes, s.
35, lev. 4, şek. 6-7.

1893 Chelyconus puschi (Michelotti),
Sacco, c. 13, s. 59-60, lev. 5, şek.
39-51.

1958 Conus (Chelyconus) puschi Mic-
helotti, Erünal - Erentöz, s. 116-117,
lev. 19, şek. 4,4a-b.

1966 Conus puschi Michelotti, Hall, s.
158, lev. 17, şek. 17.

1972 Conus puschi Michelotti, Davoli, s.
128-129, lev. 8, şek. 17-20.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte,
uzun, bikonik, spiri yüksek, dar ve uzun 7-8
turlu, turlar bombe, basamak şeklinde, sütur
çizgileri gevşek ve derin, son tur uzun ve
dar, ağız uzun, düz kolümel kenarı düz.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği 43 mm 66 mm

Kavkı genişliği 17 mm 26 mm

Son tur yüksekliği 33 mm 53 m

Ağız yüksekliği 30 mm 49 mm

Spir açısı 50° 53°

Son tur açısı 23° 32°

Benzeyiş ve farklar: "Conus (Cono-
lithus) dujardini Deshayes"e göre spiri daha
kısa, son turu daha ince-uzun ve turları "V"
şeklinde dışarı doğru çıkık değil, hafifçe
bombelidir.

Bulunduğu yer ve Stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-

tepe kesitinin 2.2 , 7.1 ve 8.2 ile Kasaba
formasyonundan ölçülen Ortabağ kesitinin
3.6 metresinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve Stratigrafik yayılım:
Tetis'te italya'da Geç Burdigaliyen, Serrava-
liyen ve Tortoniyen'de, Fransa'nın Akitan
havzasında Geç Burdigaliyen'de, Türki-
ye'nin Adana havzasında Tortoniyen'de;
Merkezi Paratetis'te Avusturya'nın Viyana
havzasında Karpatiyen - Badeniyen'de gö-
rülmüştür.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Geç Burdigaliyen, Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

Alt Cins : Conolithus Herrmannsen 1847

Conus (Conolithus) dujardini
Deshayes 1831

Levha: IV, şek. 10

1856 Conus dujardini Deshayes, Hörnes,
1, s. 40-41, lev. 5, şek. 8a-o.

1893 Conospirus dujardini (Deshayes),
Sacco, c. 13, s. 45-46, lev. 5, şek. 1-
7.

1931 Conus (Conospirus) dujardini Des-
hayes, Peyrot, c. 6, s. 17, lev. 1,
şek. 46, 47-49.

1951 Conus dujardini Deshayes, Fried-
berg, s. 47-50, lev. 2, şek. 11.

1954 Conus (Conospira) dujardini Desha-
yes, Csepreghy-Meznerics, s. 55.

1958 Conus (Conospirus) dujardini Des-
hayes, Erünal-Erentöz, s. 123-124,
lev. 20, şek. 9-9a.

1960 Conus (Conolithus) dujardini Des-
hayes, Kojumdgieva ve Strachi-
mirov, s. 209, lev. 49, şek. 4.

1966 Conus dujardini (Deshayes), Hall, s.
144.
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1967 Conus (Conolithus) dujardini Des-
hayes, Tejkal ve diğerleri, s. 208,
lev. 12B, şek. 1.

1968 Conus (Conolithus) dujardini Des-
hayes, Hinculov, s. 151, lev. 38, şek.
6a-b, 7.

1972 Conus dujardini Deshayes, Davoli,
s. 101-105, lev. 5, şek. 5-7, 10-13,
17, 18,22.

1973 Conus (Conospira) dujardini Des-
hayes, Bohn-Havas, s. 1066, lev. 8,
şek. 1-2.

1973 Conus (Conospira) brezinae Hörnes
ve Auinger, Bohn-Havas, s. 1067,
lev. 8, şek. 6.

1973 Conus (Conolithus) dujardini Des-
hayes, Ctyroky ve diğerleri, s. 446-
447, lev. 9, şek. 6.

1995 Conus (Conolithus) dujardini Des-
hayes, Baluk, s. 55-56, lev. 19, şek.
1-4.

Tanımlama: Kabuk küçük, bikonik, 5-6
turlu, spir düz, dar, sütur çizgileri az derin,
turlar dışa doğru ters "V" şeklinde keskin
karenli, sütur çizgisi sığ, son tur dar, yük-
sekliği spire yakın, ağız uzun ve dar.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği 4.25 mm 17 mm

Kavkı genişliği 1.85 mm 6 mm

Son tur yüksekliği 3.25 mm 12 mm

Ağız yüksekliği 2.85 mm 11 mm

Spir açısı 65° 75°

Son tur açısı 30° 32°

Benzeyiş ve farklar: Örneklerimiz litera-
türdeki tüm şekillerle, ama özellikle Hörnes
(1856) ve Davoli'nin (1972) göstermiş oldu-
ğu şekillere tamamen benzerdir. En çok
benzediği "Conus puschi Michelotti"den

farkı, spirinin son tura hemen hemen eşit
boyutlu, spirinin geniş açılı ve turlarının ters
"V" şeklinde keskin karenli olmasıdır.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Uçarsu formasyonundan ölçülen Bozgedik-
tepe kesitinin 2.2 metresinde rastlanılmıştır.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te İtalya'nın Piedmonte havzasında
Geç Burdigaliyen, Tortoniyen ve Pliyo-
sen'de, Belçika, ve Türkiye'nin Karaman
havzasında Geç Burdigaliyen'de, Fran-
sa'nın Akitan havzasında Geç Burdigaliyen'
de- Orta Miosen'de, Belçika, Fransa, İtal-
ya, Türkiye - Adana havzasında Tortoniyen'
de; Merkezi Paratetis'te Rohn havzasında
Egeriyen - Badeniyen'de, Avusturya, Maca-
ristan, Romanya, Bulgaristan, Polonya, Uk-
rayna'da Karpatiyen - Badeniyen'de yayılım
göstermiştir.

Stratigrafik düzey: Uçarsu formasyo-
nunda Langiyen.

Familya : Terebridae

Cins : Subula Schumacher 1817

Alt Cins : Oxymeris Dall 1903

Subula (Oxymeris) plicaria (Basterot
1825)

Levha: IV, şek. 11, 12

1856 Terebra fuscata Brocchi, Hörnes, s.
128-129, lev. 11, şek. 15-18 ve 26.

1932 Terebra (Subula) plicaria Basterot,
Peyrot, c. 6, s. 283-285, lev. 10, şek.
21-24,34-35.

1954 Terebra (Subula) plicaria Bastetrot,
Csepreghy-Meznerics, s. 57.

1966 Terebra (Subula) fuscata plicaria
Basterot, Strausz, s. 394-395, lev. 5,
şek. 12-15.
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1973 Terebra (Oxymeria) modesta
(Tristan in Defrance), Bohn-Havas,
s. 1126, lev. 8, şek. 7.

1977 Subula (Subula) plicaria (Basterot),
Davoli, s. 156-158, lev. 3, şek. 1-5, 9
ve 19.

1990 Subula (Subula) plicaria (Basterot),
Davoli, s. 104, lev. 10, şek. 7-8.

1995 Subula (Oxymeris) plicaria
(Basterot), Baluk, s. 68-69, lev. 24,
şek. 6-12.

Tanımlama: Kabuk orta büyüklükte, u-
zun, çok turlu, spir uzun, turlar düz, üzerleri
ince ve çok sayıda aksiyal kotlu, sütur çizgi-
si sığ ve eğik, son tur oval, tabanda ağızla
birleşimi yuvarlak, ağız küçük,oval, kısa
sifonostom, labrum son turda ağzı kısmen
kapatmış, kolümel kenar arkaya doğru kıv-
rık, sifonal yarık geniş.

Ölçüler En küçük En büyük

Kavkı yüksekliği : Spir kırık olduğu için
kavkının tüm yüksek-
liği ölçülememiştir

Kavkı genişliği : 15 mm 16 mm

Son tur yüksekliği : 16 mm 20 mm

Ağız yüksekliği : 14 mm 16 mm

Benzeyiş ve farklar: Literatürdeki tüm
şekillerden özelikle Peyrot'un (1932) belirt-
miş olduğu şekillere ve tür özelliklerine
benzer olduğu belirlenmiştir.

Bulunduğu yer ve stratigrafik düzey:
Kasaba formasyonundan ölçülen Ortabağ
kesitinin 3.6 ve Boyacıpınar kesitinin 6.1
metrelerinde bulunmuştur.

Paleocoğrafik ve stratigrafik yayılım:
Tetis'te Fransa'nın Akitan havzasında
Akitaniyen - Geç Burdigaliyen'de, İtalya'da
Pliyosen'de, Türkiye'nin Karaman havza-

sında Geç Burdigaliyen'de; Merkezi Parate-
tis'te Avusturya, Macaristan ve Polonya'da
Badeniyen'de görülmüştür.

Stratigrafik düzey: Kasaba formasyo-
nunda Langiyen.

SONUÇLAR

Kasaba Miyosen havzasında mollusk
faunası bakımından zengin olan Uçarsu ve
Kasaba formasyonlarında ölçülen toplam
sekiz ölçülü stratigrafi kesitinde 37 adet
gastropoda türü saptanmış ve kronostra-
tigrafik ve paleocoğrafik yayılımları ince-
lenmiştir. İncelenen türlerin büyük bir ço-
ğunluğu Erken ve Orta Miyosen sırasında
hem Tetis'te hem de Merkezi Paratetis'te
yayılım göstermiştir. Bununla beraber
Turritella (Turritella) tricarinata (Brocchi),
Turritella terebralis turritissima Sacco,
Turritella terebralis subagibbosa Sacco,
Turritella (Haustator) striatellatus Sacco,
Turritella (Peyrotia) desmarestina Basterot,
Turbonilla (Mormula) aturensis (Cossmann
ve Peyrot), Cassidaria tauropomum
(Sacco), Mitrella (Macrurella) cf. nassoides
grateloupi (Peyrot), Vexillum (Uromitra)
pluricostata percostulata (Sacco), Clavatula
(Clavatula) calcarata francisci (Toula),
Conus conoponderosus (Sacco), Conus
clavatulus d'Orbigny yalnız Tetis'te yayılım
gösteren türlerdir. Çalışma sahasında az da
olsa, Merkezi Paratetis'in denizel katlarında
bilinen türler bulunmuştur. Kasaba formas-
yonunda bulunan Cerithium zejszneri
Pusch Erken Badeniyen'e, Murex (Bolinus)
subtorularius Hörnes ve Auinger ise Kar-
patiyen ve Badeniyen'e özgü türlerdir.

Uçarsu formasyonunda bulunan Tur-
ritella terebralis turritissima Sacco, Turritella
terebralis subagibbosa Sacco, Turritella
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(Peyrotia) desmarestina Basterot. Turbonilla
(Mormula) aturensis (Cossmann ve Peyrot),
Cassidaria tauropomum (Sacco), Vexillum
(Uromitra) pluricostata percostulata (Sacco)
Erken Miosen'e özgü türler olup, Orta Mi-
yosen'de bilinmemektedir. Böylelikle Uçarsu
formasyonunun yaşı Üst Burdigaliyen olarak
belirlenmiştir. Kasaba formasyonunda ise
Cerithium zejszneri Pusch Orta Miyosen'e
özgü bir türdür. Kasaba formasyonunun
yaşı da Langiyen olarak kabul edilmiştir.

Bölgede bulunan Turritella terebralis
turritissima Sacco, Turritella terebralis
subagibbosa Sacco, Turritella (Peyrotia)
desmarestina Basterot, Xenophora
deshayesi (Michelotti), Cypraea (Bernaya)
fabagina Lamarck, Conus (Conolithus)
dujardini Deshayesi ve Athleta (Athleta)
rarispina (Lamarck) gibi tipik türlerin varlığı
ve Tetis kökenli türlerin baskın olması , ça-
lışma bölgesinin Proto - Akdeniz - Atlantik
biyocoğrafik provensine dahil olduğunu is-
patlamaktadır (Harzhauser ve diğerleri,
2002). Cerithium zejszneri Pusch ve Murex
(Bolinus) subtorularius Hörnes ve Auinger
gibi Merkezi Paratetis faunasına rastlanıl-
mış olaması ve Langiyen sırasındaki faunal
zenginlik her iki deniz arasında yaygın bir
bağlantı ve faunal göçün olduğunu (Rögl,
1998, 1999; Harzhauser, 2002; Harzhauser
ve diğerleri, 2003) ve çok sınırlı sayıda da
olsa Merkezi Paratetis'ten de göç etmiş
fauna olduğunu ispatlamaktadır.

Uçarsu formasyonunda saptanan Er-
ken Miyosen türlerinin hiçbiri Kasaba for-
masyonunda yoktur. Yine Kasaba formas-
yonundaki Orta Miyosen'e ait türlere Uçarsu
formasyonunda rastlanmamıştır. İki formas-
yonun bu şekilde farklı faunaya sahip olma-
sı, aralarında stratigrafik olarak herhangi bir
ilişkinin gözlenmemiş olmasına rağmen,

birbiri ardı sıra geliştiklerini d ü ş ü n d ü r m e k t e d i r .
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LEVHA-I

Şek. 1 - Turritella terebralis turritissima Sacco. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Uçarsu kesiti, 1.5 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 2 - Turritella terebralis subagibbosa Sacco. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Uçarsu kesiti, 1.5 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 3 - Turritella (Turritella) tricarinata (Brocchi). Ön görünüm x 2.8
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 4 - Turritella (Turritella) turris Basterot. Ön görünüm x 1.4
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınarı kesiti, 11 m.
Yaş: Langiyen.

Şek. 5 - Turritella (Haustator) striatellatus Sacco. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen.

Şek. 6 - Turritella (Haustator) tricincta Borson. Ön görünüm x 1.3
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Akçasupınarı kesiti, 24.4 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 7 - Turritella (Zaria) spirata (Brocchi). Ön görünüm x 2.3
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 8 - Turritella (Zaria) subangulata (Brocchi). Ön görünüm x 1.6
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 9 - Turritella ) bicarinata Eichwald. Ön görünüm x 2
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınarı kesiti, 50.1 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 10 - Turritella (Peyrotia) desmarestina Basterot. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 11 - Turritella (Peyrotia) desmarestina Basterot. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Akçasupınarı kesiti, 24.4 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 12 - Cerithium zejszneri Pusch. Ön görünüm x 1.8
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınarı kesiti, 50.1 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 13 - Cerithium (Pthychocerithium) turritoplicatum Sacco. Arka görünüm x 2.8
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınarı kesiti, 50.1 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 14 - Turbonilla (Mormula) aturensis (Cossmann ve Peyrot). Ön görünüm x 12.6
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Uçarsu kesiti, 48.5 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen
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LEVHA-II

Şek. 1 - Xenophora deshayesi (Michelotti).a, Ön görünüm x 1.2; b, Geç görünüm x 1.2
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınarı kesiti, 6.1 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 2 - Aporrhais pespelecani (Linne). a, ön görünüm x 3.6; b, arka görünüm x 3.6
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 3 - Cypraea (Bernaya) fabagina Lamarck. Ön görünüm x1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 4 - Natica millepunctata Lamarck. Ön görünüm x 2.5
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 5 - Natica millepunctata Lamarck. Ön görünüm x 1.4
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Uçarsu kesiti, 48.5 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 6 - Cassidaria tauropomum (Sacco).a, ön görünüm x 1; b, arka görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen
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LEVHA-III

Şek. 1 - Distorsio (Rhysema) tortuosa (Borson).a, ön görünüm x 1; b, arka görünüm x 1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 2 - Ficus geometra (Borson).a, ön görünüm x 1.1; b, arka görünüm x 1.1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 3 - Murex (Bolinus) subtorularius Hörnes ve Auinger.a, ön görünüm x 1.2; b,
arka görünüm x 1.2.; c, üst görünüm x 1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 4 - Mitrella (Macrurella) cf. nassoides grateloupi (Peyrot). Ön görünüm x 1.3
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 5 - Galeodes comutus (Agassız). Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 6 - Latirus (Dolicholatirus) cf. dispar (Peyrot). Ön görünüm x 1.4
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 7 - Ancilla (Baryspira) glandiformis (Lamarck). Ön görünüm x 1.1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 8 - Ancilla (Baryspira) glandiformis (Lamarck). Ön görünüm x 1.1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınar kesiti, 11 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 9 - Ancilla (Baryspira) obsoleta Brocchi.a, ön görünüm x 2.7; b, arka görünüm x 2.7
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Akçasupınarı kesiti, 116.5 m
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 10 - Vexillum (Uromitra) pluricostata percostulata (Sacco). Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen
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LEVHA-IV

Şek. 1 - Athleıa ficulina (Lamarck). a, ön görünüm x 1; b, arka görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş:Geç Burdigaliyen

Şek. 2 - Athleta (Athleta) rarispina (Lamarck). Ön görünüm x 1.4
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 3 - Clavatula asperulata (Lamarck). Ön görünüm x 1.5
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 4 - Clavatula (Clavatula) calcarata francisci (Toula). Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 5 - Conus antiquus Lamarck. Ön görünüm x 1.2
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 6 - Conus antiquus Lamarck. Ön görünüm x 1.2
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 7 - Conus conoponderosus (Sacco). Ön görünüm x 1.5
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 8 - Conus clavatulus d'Orbigny. Ön görünüm x 1.2
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 9 - Conus puschi Michelotti. Ön görünüm x 1
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 10-Conus (Conolithus) dujardini Deshayes. Ön görünüm x 1.3
Bulunduğu yer: Uçarsu formasyonu, Bozgediktepe kesiti, 2.2 m.
Yaş: Geç Burdigaliyen

Şek. 11-Subula (Oxymeris) plicaria (Basterot). Ön görünüm x 1.6
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Ortabağ kesiti, 3.6 m.
Yaş: Langiyen

Şek. 12-Subula (Oxymeris) plicaria (Basterot). Ön görünüm x 1.6
Bulunduğu yer: Kasaba formasyonu, Boyacıpınar kesiti, 6.1 m.
Yaş: Langiyen
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